UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDPT

V/v hướng dẫn kiểm tra, đánh giá

trong học kì 2 năm học 2019-2020

           Hà Tĩnh, ngày         tháng 4 năm 2020

      Kính gửi:

       - Các trường THPT, phổ thông liên cấp trực thuộc;

       - Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố;

       - Các cơ sở đào tạo có hệ bổ túc THPT.

Ngày 22/4/2020, Bộ GDĐT có Công văn số 1360/BGDĐT-GDTrH về việc

hướng dẫn kiểm tra, đánh giá trong học kì 2 năm học 2019-2020, Sở GDĐT yêu

cầu các phòng GDĐT (chỉ đạo các trường TH-THCS, THCS trực thuộc); các

trường THPT, phổ thông liên cấp trực thuộc; các cơ sở đào tạo có hệ bổ túc

THPT thực hiện nghiêm túc các nội dung trong Công văn số 1360/BGDĐT-

GDTrH của Bộ GDĐT (Văn bản gửi kèm).

Lưu ý điều chỉnh các điểm thành phần trong Sổ điểm điện tử để phù hợp

với số đầu điểm kiểm tra thực tế.

Trong quá trình tổ ch c thực hiện nếu có vướng m c, đề nghị các đơn vị

báo cáo về Sở GDĐT (qua Phòng Giáo dục Phổ thông) b ng văn b n gửi qua

email: phonggdpt@hatinh.edu.vn để kịp thời gi i quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Phòng GDTX-CN; CTTT; KTKĐCLGD; TTr Sở;

- Lưu: VT, GDPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Anh

mailto:phonggdpt@hatinh.edu.vn

		diendm.sgd@hatinh.gov.vn
	2020-04-27T08:03:11+0700

		quocanhsgd@hatinh.gov.vn
	2020-04-27T15:24:34+0700

		2020-04-27T15:47:09+0700

		2020-04-27T15:47:42+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-04-27T15:48:41+0700